a Lanfran. in l. de Eucharistia. Alg. l. 1. c. 10. Ivo p. 2. c. 9. Anf. lib. 9. c. 40. b al. vesantiam. c l. 1. epist. 8. ad Magnum, ubi declarat locum Pauli ad Tit. 3. 4. sent. dist. 25. d Tit. 3. 1. Cor. 5. Und. paulo infra. e 3. Reg. 13. f illos. orig. g schismatici. orig. l. 1. epist. 12. & in conc. ipsius c. 1. sub persona Cæciliæ, Alger. l. 3. c. 1. Idem ad Iubaianum. h Novatianus. orig. Ex concilio, eodem loco. Ex epist. 7. l. 1. ad Epiphanium. Ex eadem epistola ad Magnum. Ibatem paulo superius. Ex concilio c. 4. Ex eadem epist. 12. Ad Iubaianum. Ex eadem ad Magnum.

quod eis non licet, moluntur? ¶ Quare, qui hæretici & schismatici patrocinantur, censura à divina eorum probantur facinore, & penis non solum duces, & auctores, sed etiam participes destinari, nisi se à communione malorum separaverint, precipiente per Moysen Domino, ac dicente b [Separamini à tabernaculo hominum istorum durissimorum, & nolite tangere omnibus, quæ sunt eis, ne simul pereatis in peccatorum.] Et quod comminatus per Moysen Dominus fuerat, implevit, ut quisque se à Chore, & Dathan, & Abiron non separasset, penas statim pro impia comminatione persolveret. Sicut etiam per Osæ c Prophetam Spiritus Sanctus contestatur, & dicit [Sacrificia quæ tanquam panis luctus: omnes scilicet, & ostendens omnes minime cum auctoribus supplicio conjungi, qui fuerant eorum peccato contaminati.]

¶ Caput hoc collectum est ex variis locis epistoliarum beati Cypriani, & concilii ab ipso habiti, ut eadem immutata, & in formam redacta, quæ in margine sunt indicata.

l. ¶ Censura In epistola ipsa sic habetur. Frustra contendunt baptizari & sanctificari illic aliquem saltem baptismi posse, ubi constat baptizantem baptizandam centiam non habere. Atque ut magis intelligi possent, contra ejusmodi audaciam, quæ sit censura divina, immo minus in tali facinore non solum duces & auctores, sed participes penis destinari, &c.

C. LXXI. ¶ Vera sacrificia non nisi in sede ecclesiæ celebrantur.

Item Augustinus lib. sententiarum [per Proferum Aquitanicum Episcopum Region. celestiarum] c. 15.

EXtra catholicam ecclesiam non est locus veritatis.

C. LXXII. ¶ De manu hereticorum communio non est recipienda.

Item Gregorius d. in 3. lib. analog. cap. 31. ut de Ermigildo rege Leovigildi e filio.

SPerveniente f Paschalis festivitatis die, intempte noctis silentio ad eum perfidus pater Arrianum scopum misit, ut ex ejus manu sacrilegæ consecrationis communionem perciperet, atque per hoc ad patriam redire mereretur. Sed vir Deo debitus Arrianus piscopo venienti exprobravit, ut debuit, ejusque à se per diam dignis increpationibus repulit.